
ZARZĄDZENIE Nr 12/2025 

BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

w sprawie w sprawie rozpatrzenia wniosków i przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu 

rozwoju sportu na terenie Gminy Pogorzela dla klubów sportowych na rok 2025 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr VI/20/2024 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 20 września 2024 

roku w sprawie warunków i trybu finansowania klubów sportowych w celu tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu, uchwały nr X/46/2024 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 20 grudnia 

2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pogorzela na rok 2025 oraz uchwały nr XI/51/2025 

Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 24 lutego 2025 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Pogorzela na rok 2025 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu wniosków złożonych na podstawie § 4 ust. 1 uchwały Nr VI/20/2024 Rady 

Miejskiej w Pogorzeli z dnia 20 września 2024 roku w sprawie warunków i trybu finansowania klubów 

sportowych w celu tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu, przyznaję dotacje klubom 

sportowym wymienionym w wykazie, o którym mowa w ust. 2, na zadania związane z rozwojem sportu 

w 2025 roku na terenie Gminy Pogorzela. 

2. Wykaz klubów sportowych wraz z przyznanymi kwotami oraz nazwami dofinansowanych zadań 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pracownikowi Urzędu Miejskiego w Pogorzeli –  Stanowisko 

ds. funduszy zewnętrznych, kultury, działalności gospodarczej, sportu oraz organizacji pozarządowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Jagoda Wielebińska 

  



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 12/2025 

Burmistrza Pogorzeli 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Wykaz klubów sportowych wraz z przyznanymi kwotami dotacji na zadania w zakresie rozwoju 

sportu na terenie gminy Pogorzela na rok 2025  

L.p. Nazwa wnioskodawcy Zakres przedsięwzięcia  Wysokość dotacji 

1. 

Uczniowski Klub 

Sportowy Olimpijczyk 

Pogorzela 

Zakup sprzętu sportowego oraz nagród na rekreacyjno-

sportowe imprezy okolicznościowe związanych z 

przeprowadzeniem co najmniej dwóch przedsięwzięć 

tego typu, a także na zrealizowanie i uatrakcyjnienie 

około 30 godzin cyklicznych zajęć sportowych będących 

jednocześnie alternatywą uzależnień, chorób 

cywilizacyjnych i niewłaściwych zachowań 

5 000,00 zł 

2. 
Klub Sportowy  

Pogorzela 

Prowadzenie treningów piłki nożnej seniorów dla 

mieszkańców gminy Pogorzela, reprezentowanie miasta i 

gminy na turniejach, meczach organizowanych przez 

Wielkopolski Związek Piłki Nożnej 

39 000,00 zł 

3. 
Fundacja Młodego 

Sportowca  

Treningi piłkarskie oraz udział w rozgrywkach 

Wielkopolsko-Lubuskich Lig Piłkarskich dla dzieci i 

młodzieży z Gminy Pogorzela 

10 000,00 zł 

 

  



Uzasadnienie do 

ZARZĄDZENIE Nr 12/2025 

BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

w sprawie w sprawie rozpatrzenia wniosków i przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu 

rozwoju sportu na terenie Gminy Pogorzela dla klubów sportowych na rok 2025 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr VI/20/2024 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 20 września 2024 

roku w sprawie warunków i trybu finansowania klubów sportowych w celu tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu przyjmowano wnioski o udzielenie dotacji na sport. W terminie do dnia 

17.01.2025r. wpłynęły trzy wnioski, które poddano ocenie formalnej i merytorycznej.  

 

Lp. Nazwa klubu Wnioskowana kwota 
Ilość punktów w 

ocenie merytorycznej 
Otrzymana kwota dotacji 

1. 

Uczniowski Klub 

Sportowy Olimpijczyk 

Pogorzela 

5.000,00 zł 12 5 000,00 zł 

2. 
Klub Sportowy  

Pogorzela 
39.000,00 zł 12 39 000,00 zł 

3. 
Fundacja Młodego 

Sportowca  
24.800,00 zł 9 10 000,00 zł 

 

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 

 


